

Link do produktu: <https://donice-zadora.pl/podloze-do-storczykow-lechuza-orchidpon-3-litry-p-1968.html>



Podłoże do storczyków Lechuza ORCHIDPON 3 litry

Cena	33 zł
Dostępność	dostępny
Numer katalogowy	ORCHIDPON 3L LECHUZA
Producent	LECHUZA
Objętość	3 litry
Skład	wysokiej jakości humus, keramzyt, pumeks, wydajna mieszanka nawozów

Opis produktu

ORCHIDPON firmy Lechuza to profesjonalne podłoże do storczyków, które sprawdzi się podczas prowadzenia upraw domowych. W pełni opierające się na składnikach pochodzenia naturalnego, takich jak humus, pumeks czy keramzyt, zapewnia odpowiednie warunki do rozwoju storczyków oraz roślin o podobnych wymaganiach w przestrzeni domowej. **Podłoże do storczyków Lechuza ORCHIDPON** stanowi doskonałą alternatywę dla ziemi, równocześnie zapewniając roślinom swobodny dostęp zarówno do powietrza, wody, jak i składników odżywczych. Z jego pomocą utrzymasz również właściwy poziom pH, dzięki czemu będziesz mógł przez długi czas cieszyć się bujnymi kwiatami jednych z najpopularniejszych roślin domowych na świecie.

Dlaczego warto stosować **podłoże do storczyków Lechuza ORCHIDPON**?

Podłoże do storczyków Lechuza ORCHIDPON nie bez powodu uchodzi za wysokiej jakości rozwiązanie. Ze względu na obecność substancji humusowych materiał sprzyja rozwojowi korzeni, równocześnie zapewniając najlepsze właściwości drenujące. Ponadto ze względu na odpowiednio skomponowany skład **podłoże do storczyków Lechuza ORCHIDPON** przyczynia się do zmniejszenia ryzyka wystąpienia pleśni bądź środowiska sprzyjającego rozwojowi szkodników. Ponadto materiał nie zużywa się, więc śmiało możesz go stosować wiele razy, nie martwiąc się o zmianę jego formy czy utratę cennych właściwości. **Podłoże do storczyków Lechuza ORCHIDPON** pochłania również wszelkiego rodzaju zapachy, metale ciężkie oraz substancje szkodliwe, unoszące się w powietrzu. Dzięki niemu zadbasz również o nowoczesny wygląd roślin domowych, gdyż podłoże wygląda fantastycznie. Przede wszystkim jednak zapewnia odpowiednie odżywienie roślin.

Podłoże do storczyków Lechuza ORCHIDPON oferujemy w dwóch wielkościach: 3 litry oraz 6 litrów. W naszym asortymencie znajdziesz również inne substraty oraz kruszywa, które sprawdzą się podczas domowej uprawy roślin doniczkowych. Z całym asortymentem zapoznasz się tutaj.

W naszej ofercie znajdują się również inne substraty i kruszywa przydatne w uprawie roślin w donicach. Wszystkie można zobaczyć [tutaj](#).